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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

1 - 1ª Jornada, 1ª sesión 17/01/2025

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Absoluto femenino
17/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín femenino

1. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 34.82 459 +0,74
2. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 34.85 457 +0,73
3. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 36.96 383 +0,72
4. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 38.09 350 +0,80
5. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 38.24 346 +0,77
6. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 39.11 323 +0,81
7. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 39.17 322 +0,77
8. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 39.37 317 +0,70
9. CABAL MORÁN, Iria 12 Aguacan 39.52 313 +0,72

10. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 39.83 306 +0,95
11. HERNÁNDEZ GARCÍA, Iria 13 Metropole 40.88 283 +0,78
12. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Paula 13 Teneteide 41.02 280 +0,80
13. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 V. Aridane 42.56 251 +0,79
14. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 42.75 248 +1,07
15. ESTÉVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 42.85 246 +0,80
16. ARMAS TADEO, Miranda 12 C.N.L.P. 43.35 237 +0,69

Infantil Femenino

1. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 33.32 523 +0,80
2. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 33.87 498 +0,75
3. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 33.94 495 +0,82
4. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 34.31 479 +0,75
5. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 Dominicas 34.37 477 +0,70
6. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 34.83 458 +0,96
7. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 34.94 454 +0,76
8. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 36.47 399 +0,75

Junior Femenino

1. SANTANA DRAGO, Leire 07 C.N.L.P. 32.34 572 +0,74
2. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 32.96 541 +0,65
3. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Teneteide 32.97 540 +0,59
4. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Martianez 33.00 539 +0,66
5. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 33.13 532 +0,73
6. ZEMIER, Natalia 09 Metropole 33.50 515 +0,88
7. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 33.82 500 +0,81
8. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 34.72 462 +0,80
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

9. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 34.79 460 +0,78
10. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 34.82 459 +0,71

SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 34.82 459 +0,71
12. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 35.82 421 +0,90
13. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 36.41 401 +0,81
14. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 36.47 399 +0,68
15. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 36.48 399 +0,73
16. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 37.08 380 +0,74
17. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 37.11 379 +0,71
18. ALAMO HERRERA, Julia 07 Agaeterun 39.80 307 +1,35

Absoluto femenino

1. SANTANA DRAGO, Leire 07 C.N.L.P. 32.34 572 +0,74
2. QUINTILLA MODREGO, Laia 88 Agaeterun 32.65 556 +0,79
3. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 32.96 541 +0,65
4. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Teneteide 32.97 540 +0,59
5. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Martianez 33.00 539 +0,66
6. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 33.13 532 +0,73
7. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 33.32 523 +0,80
8. ZEMIER, Natalia 09 Metropole 33.50 515 +0,88
9. SANCHEZ CABAÑAS, Naira 00 A.D.S.C 33.53 514 +0,72

10. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 33.75 504 +0,75
11. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 33.82 500 +0,81
12. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 33.87 498 +0,75
13. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 33.94 495 +0,82
14. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 34.31 479 +0,75
15. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 Dominicas 34.37 477 +0,70
16. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 34.72 462 +0,80
17. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 34.79 460 +0,78
18. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 34.82 459 +0,71

SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 34.82 459 +0,71
CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 34.82 459 +0,74

21. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 34.83 458 +0,96
22. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 34.85 457 +0,73
23. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 C.N.L.P. 34.94 454 +0,71

MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 34.94 454 +0,76
25. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 35.75 424 +0,68
26. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 35.82 421 +0,90
27. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 36.41 401 +0,81
28. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 36.47 399 +0,68

LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 36.47 399 +0,75
30. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 36.48 399 +0,73
31. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 36.96 383 +0,72
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

32. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 37.08 380 +0,74
33. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 37.11 379 +0,71
34. FALCON AFONSO, Ines 13 Carucagua 38.09 350 +0,80
35. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 38.24 346 +0,77
36. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 39.11 323 +0,81
37. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 39.17 322 +0,77
38. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 39.37 317 +0,70
39. CABAL MORÁN, Iria 12 Aguacan 39.52 313 +0,72
40. ALAMO HERRERA, Julia 07 Agaeterun 39.80 307 +1,35
41. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 39.83 306 +0,95
42. HERNÁNDEZ GARCÍA, Iria 13 Metropole 40.88 283 +0,78
43. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Paula 13 Teneteide 41.02 280 +0,80
44. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 V. Aridane 42.56 251 +0,79
45. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 42.75 248 +1,07
46. ESTÉVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 42.85 246 +0,80
47. ARMAS TADEO, Miranda 12 C.N.L.P. 43.35 237 +0,69

Baja HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C


